2021年 11月 18日

各 位

上 場 会 社 名  イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

  (ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号 2493）

本 店 所 在 地  東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者  代表取締役社長  堀 内 信 介

問 合 せ 先  取 締 役 副 社 長  仲   村    淳

電 話 番 号  03-5979-0784

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

2021年10月4日付「事業構造改革に関するお知らせ」にて公表いたしました希望退職者募集の結果に

つきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．募集の概要

（１）募集対象者：正規従業員の希望者

（２）募集期間：2021年10月11日～2021年10月31日

（３）退職日：2021年11月30日

（４）支援内容 特別退職金の支給及び再就職支援サービスの提供

２．募集の結果

希望退職者数 70 名

３．業績への影響

本件実施に伴い特別退職割増金および再就職支援費用等を特別損失計上する予定です。2021年

11月期通期の業績予想につきましては、現在精査中でありますため、確定し次第、改めて開示す

る予定であります。

以上